ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

24 июня 2014 года

№23
  п. Токсово

О протесте Всеволожской городской прокуратуры
от 19.05.2014 года №01-11/2014 на решение совета
депутатов от 26.12.2013 №34 «О внесении изменений

в решение совета депутатов от 26.11.2012г. №44

«Об утверждении тарифов МП «Токсовская баня»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 19.05.2014 года №01-11/2014 на решение совета депутатов от 26.12.2013 №34 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.11.2012г. №44 «Об утверждении тарифов МП «Токсовская баня», руководствуясь ст.47 федерального закона от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 23 федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить протест Всеволожской городской прокуратуры на решение совета депутатов от 26.12.2013 №34 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.11.2012г. №44 «Об утверждении тарифов МП «Токсовская баня»».

2. Внести следующие изменения в решение совета депутатов от 26.12.2013 №34 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.11.2012г. №44 «Об утверждении тарифов МП «Токсовская баня»:
- Пункт 3 решения совета депутатов от 26.12.2013 №34 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.11.2012г. №44 «Об утверждении тарифов МП «Токсовская баня» читать в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» и в газете «Вести Токсово».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин